10:45 8:30

12:15 羽田空港　出発（ＡＮＡ087便） 7:15 集合 8:00 9:30 三光ホテル巡り・サンタバーバラ

15:15 宮古空港　到着 8:00 ゴルフ場 9:30 出発

15:30 バスにて移動 エメラルド 10:30 砂山ビーチ 10:30

15:50 終了後 11:00 雪塩ミュージアム 通り池・下地空港

佐和田の浜・渡口の浜 昼食 12:00 海宝館（昼食） 13:00 ブルータートル（昼食）

17:45 ブルーオーシャン　チェックイン 13:30 東平安名崎 14:50 宮古空港　到着

18:00 ブルーオーシャン　にて夕食 14:30 シギラリゾート 16:10 宮古空港　出発

20:00 15:00 与那覇前浜ビーチ 18:50 羽田空港　到着　解散

17:00 ホテルカルフォルニア　チェックイン

18:30 夕食（郷家）

21:00 ホテルカルフォルニア

※ゴルフプレー代は　別途費用が掛かります。

ゴルフ組 観光組 しろくまカフェにて朝食

パームスプリングス・ビバリーヒルズ

島の駅みやこ（お買い物）

ブルーオーシャンにて朝食

各自　お部屋へ

１日目（6月28日） ２日目（6月29日） ３日目（6月30日）

羽田空港第２ターミナル２階集合

観光　伊良部大橋・サントリーニ

拝啓 春陽の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

新型コロナウイルス感染拡大の為、親睦会旅行を、なかなか開催できませんでしたが、今年は昨年秋にオープ

ン致しましたブルーオーシャンの宿泊体験を兼ねて宮古島へのご旅行を企画致しました。

晴れ渡る青空の下、自然が織りなす美しい絶景と沖縄の独特な文化を感じ非日常的な旅をお楽しみ下さい。

皆様お誘い合わせの上、ご参加をお待ち申し上げております。 敬具

1．日程 ６月２８日（火）～３０日（木）

２．参加費 お一人様 115，０００円

３．定員 2０名
（定員になり次第締め切らさせて頂きます。）

締切日：４月18日（月）

《 ご 案 内 》ブルーオーシャンロビー

ブルーオーシャン

ホテルカルフォルニア

ブルーオーシャン

砂山ビーチ

申込日 年 月 日

（申し込み先）

株式会社財産ドック

下記に必要事項をご記入頂き、

FAX： ＦＡＸ又はメールでお申し込みください。

E-mail：info@zaisan-dock.sakura.ne.jp

春の親睦会旅行（宮古島）参加申込書

2022

携帯番号

２日目選択

ゴルフ 観光

２日目選択

ゴルフ 観光

２日目選択

ゴルフ 観光

２日目選択

ゴルフ 観光

Ｔ Ｅ Ｌ

　性　別

生年月日

　　　男　　女 年齢

氏 名

フ リ ガ ナ

氏 名

フ リ ガ ナ

氏 名

　代表者の方のご記入
フ リ ガ ナ

自 宅 住 所

〒

都 道

府 県

フ リ ガ ナ

氏 名

〒330-9535

さいたま市大宮区大成町1-246　新館１Ｆ

TEL：048-653-5300 担当　田屋舘

048-667-6080

　参加者名
フ リ ガ ナ 　性　別

生年月日

　性　別

年齢　　　男　　女

　　　男　　女 年齢

生年月日

　性　別 　　　男　　女 年齢

生年月日